111

Et iterum Expedit ibi est utile est vobis ut ego vobis  
vadam scire; ad preceptum ascendum ut spiritualiter me cognoscatis et carnali iam me nosse defistatis ne  
vobis carnem quod lacte contumeliam sitis. Et vere expedit  
si enim non abiero pacitur? non reiet ad vos si autem  
abiero mittam eum ad vos. Si hanc carnalem dilectionem a vobis abire non fecero non eritis digni ut  
pacitur mihi ad vos. quod diu ei de me carnale  
senectus non eritis ydonei ut spiritualiter recipias.  
**I**llud quod posuit in terra non possumus dare habere quod illi non sunt  
ydonei accipere nisi eum secundum carnem nosse defistat  
quo magis spirituales efficiantur magis ad celestia in  
applicanda ei? deitate abscondatur. In terram enim mundum?  
est spiritus qui in nullo recessit nisi in eo quod domino est spiritus  
nullo carnali solaco impedit? Vnde bernardus. Delicata est divina consolacio, non dat abmittitur alie-  
nata. Vnde et hugo. Idecirco mimorum dominus ihesu disci-  
pulus se confortavit corporali ut eum disceret amare  
spiritualiter. Ascendit spiritus in celum ut corda per te tra-  
haret ut dilectio permaneat per dilectionem. Sed et vobis hodie per  
amicos suos qui quodam corporali proximitate consolat in  
scripturam sanctam et ecclesie sancte mentis atque alijs vobis  
libro exercitiorum virtutum quoniam dispensatio sub-  
trahit vobis ut spiritus amoris dulcedies, tanto  
potius percepitur quam per misericordiam effundatur. Hec hu-  
go. Respondeamus ergo quod in physica carnis filii dei ipse  
dit spiritus exercitum; quanto magis carnal affatus in  
nobis impetrat canticum. Hec et huius filia eius dicitur  
quod corda ipsorum totaliter penetrabatur non enim de suo  
discensu aliquod pacifice tolerare poterat. Secundo  
circa sermonem mediteris quid est cordiale et ista  
ter dominus ihesu istupuit discipulos pluibus vicibus  
in caritate seruanda dicens. Miserere novum de vobis  
qui scilicet disponitis ab mea sequentia eis. vobis ut diligatis inuidice sic dilexi vos. hac enim via sequitur? est enim  
dominus. Non domini nouum spiritum ad subiectum quod sicut datus  
in recta lege quod etiam percepit prius diligenter non tamen  
per eis morti habens nouum spiritum ad mandatum formam  
sic ipsum dilexit nos quemadmodum mori dicitur? est per nobis  
Vnde modus enarrandi rimum retinet? quoniam amissit colo-  
re et sapore ponendi ipsum cum vino novo et fortis qui  
ibi recipit colorum et saporem ex fructuore rimi et sic  
dicitur enarrari. Miserere de dilectione sicut valde amata  
quoniam et iamque nulli sapiebat iustus passio Christi in quo  
fuit manifesta feruere dilectionis quod rimus fortissimum  
illud misericordiam enarravit. Dicitur etiam nouum misera-  
tia ab affatu qui amantur; enarrat et hoc nouum facit  
dilectio eius taliter confortans nouitatem et austertatem veritatem  
Et iterum in hoc scilicet signo qui in meo proprio charactere  
cognoscetur oes apte qui mei estis discipuli disci-  
pulis meis inbutitur de scola mea istruiti; non  
si democritus et ceteris vel alia figura faciat; sed si di-  
ligeret habuerit adiuuatum. Hoc est enim per magie  
desiderat dominus. Quia igitur conuictus milicie alicuius  
regis dicitur; et talis insignia est. Insignia autem Christi sunt

in signia caritatis quoniamque; ergo vult annuntiari mili-  
cie Christi; caritatis caritate in signo. Vnde augustinus. Et  
quod dicunt. alia munera nostra habent ut bissecum etiam non  
mei non solum natura. vita sensu ratione; et ea salutem  
quod homines peccatoque; et ratione etiam sancta pene-  
trantur. propheta scit; fide distributio; et ratione suorum paupiri-  
bus et traditio; et propria sui ut ardeat habere quoniam cari-  
tatem non habet ut cibala coquuntur nichil sicut mi-  
chil eis perdest. Hic est filius cui non conatur alienum.  
Id est dilectio sola discernit inter filios dei et filios dy-  
aboli. Signum se oes signo crucis Christi rendeatur  
oes amorem cantem oes alleluia baptizem oes in  
tercessio ecclesias faciat pietas basilicarum non discer-  
natur filii dei a filiis dyaboli nisi caritate. Quid  
quid vis habe hoc solum non habet nichil tibi  
perdest alia si non habet hec habeat et ipse legem  
Hec augustinus. Et iterum. Hoc est preceptum meum ut dili-  
gatis inuidice hic dilecti vobis. id est ut diligatis  
ope ut quod tibi vis fieri facias alteri et quod tibi  
non vis fieri nec tu alteri facias. Vbi non dyaboli tri-  
pli dilexit nos Christus. Gratuite quod in dilectione nos  
pueit ipse enim incepit nec expectauit quod nos in id  
pueam diligere. Hic ergo et nos debemus plus diligere  
pro Christo non expectantes pueritiam seu beneficium.  
Et multo magis debemus deum rediligere. qui secundum  
augustinum nulla est maiestas ad amorem inuidicemque pueri  
te amando et nimis durus est animus quod dilectionem; et  
non solebat impetrare nolit et repete. Dilatio ergo  
dei causa est dilectionis nostrae habens non enim quod  
nos diligimus deum diligere nos habens quod diligit nos  
diligimus enim et quod enim et proximum. Et quod caritate  
Christi ad nos redimendos vult sectemur caritatem  
ut per haec quod ad nos Christus descendit dilectionis via  
etiam nos ad ipsum possimus ascendere. Ita efficaciter  
quod per opem dabo se ipsum et ponendo amorem; per non  
bis quod probabo dilectionis exhibitor est operis. Nos  
ergo hoc per efficaciter et fructuose inuidice dili-  
gamur secundum illud Iohannes. non diligamus vobis neque  
lingua habere ope et caritate. Et multo magis deum diligamus  
ut sermonem et misericordiam eius servemus. Iterum  
recte quod hanc dilectionem; ad natum; beatitudinem; ordinem  
et ut ad deum nos trahatur non sicut homines sese inuidicem  
carnalem et per conformatum fraterno diligentes. Sic ergo  
et nos in Christo non quod beneficium est secundum dilectionis habens quod  
dei est debemus diligere et inuidice ad hoc ut deum ha-  
beamus. Sunt enim amici naturae et sunt amici fortunae  
et sunt amici gratiae et benevolentie soli a Christo a deo  
Licit; enim in dilectione Christi includatur dilectio dei tangere  
principaliter quod Christus non est diligenter nisi propter deum  
tum salvator habens magis facit mercatorum ex pressa de di-  
litione Christi quod si cum dicit inuidice quod intendebat apo-  
stolos inducere ad edificationem et consolacionem; fidelium  
et ad perferendas tribulaciones plectorum ad  
quod necessaria est caritas Christi quod tamen ut dictum est includit  
caritatem dei. Et iterum. Maiestas habet dilectionem; non  
habens ut amorem suum potest quod per amicos suis dilectionem;